



## Matchware Holding ApS

P. Hiort-Lorenzens Vej 2, st.  
8000 Aarhus C  
CVR No. 10137225

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 23.03.2021

---

**Ulrik Merrild**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Matchware Holding ApS  
P. Hiort-Lorenzens Vej 2, st.  
8000 Aarhus C

CVR No.: 10137225  
Registered office: Aarhus  
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Executive Board

Ulrik Merrild

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The company's only activity consists in owning equity interests in other companies.

## Description of material changes in activities and finances

Profit for the year of DKK 11.374k, which is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the annual report.

# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(13,837)</b>	<b>(13,326)</b>
Income from investments in group enterprises		10,938,714	9,757,211
Other financial income		595,687	27,619
Other financial expenses		(23,113)	(32,044)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>11,497,451</b>	<b>9,739,460</b>
Tax on profit/loss for the year	1	(123,257)	3,905
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>11,374,194</b>	<b>9,743,365</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		6,000,000	4,000,000
Retained earnings		5,374,194	5,743,365
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>11,374,194</b>	<b>9,743,365</b>



# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Investments in group enterprises		22,634,979	20,482,599
Other investments		0	335,020
<b>Financial assets</b>	2	<b>22,634,979</b>	<b>20,817,619</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>22,634,979</b>	<b>20,817,619</b>
Receivables from group enterprises		772,812	3,693,912
Income tax receivable		0	3,905
Joint taxation contribution receivable		122,478	0
Receivables from owners and management	3	288,631	0
<b>Receivables</b>		<b>1,183,921</b>	<b>3,697,817</b>
Other investments		2,765,673	0
<b>Other investments</b>		<b>2,765,673</b>	<b>0</b>
<b>Cash</b>		<b>4,435,577</b>	<b>598,965</b>
<b>Current assets</b>		<b>8,385,171</b>	<b>4,296,782</b>
<b>Assets</b>		<b>31,020,150</b>	<b>25,114,401</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2019 DKK</b>
Contributed capital		125,000	125,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		13,463,334	12,380,599
Retained earnings		11,229,149	8,448,233
Proposed dividend		6,000,000	4,000,000
<b>Equity</b>		<b>30,817,483</b>	<b>24,953,832</b>
Trade payables		7,500	7,500
Payables to shareholders and management		0	153,069
Income tax payable		195,167	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>202,667</b>	<b>160,569</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>202,667</b>	<b>160,569</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>31,020,150</b>	<b>25,114,401</b>

Contingent liabilities

4

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	125,000	12,380,599	8,448,233	0	4,000,000
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	(4,000,000)
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(800,000)	0
Exchange rate adjustments	0	(720,494)	0	0	0
Dissolution of revaluations	0	323,963	(323,963)	0	0
Other entries on equity	0	1,479,266	(1,469,315)	0	0
Profit/loss for the year	0	0	4,574,194	800,000	6,000,000
<b>Equity end of year</b>	<b>125,000</b>	<b>13,463,334</b>	<b>11,229,149</b>	<b>0</b>	<b>6,000,000</b>

	Total DKK
Equity beginning of year	24,953,832
Ordinary dividend paid	(4,000,000)
Extraordinary dividend paid	(800,000)
Exchange rate adjustments	(720,494)
Dissolution of revaluations	0
Other entries on equity	9,951
Profit/loss for the year	11,374,194
<b>Equity end of year</b>	<b>30,817,483</b>

Other entries on the equity comprises 1.479k regarding entries on the equity in group enterprises and (1.469)k regarding goodwill from buyout of minority shareholders in the year.

# Notes

## 1 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	122,922	(3,905)
Adjustment concerning previous years	335	0
	<b>123,257</b>	<b>(3,905)</b>

## 2 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other investments DKK
Cost beginning of year	8,102,000	335,020
Additions	1,069,645	0
Disposals	0	(335,020)
<b>Cost end of year</b>	<b>9,171,645</b>	<b>0</b>
Revaluations beginning of year	12,380,599	0
Exchange rate adjustments	(682,185)	0
Share of profit/loss for the year	10,938,714	0
Dividend	(10,653,060)	0
Other adjustments	1,479,266	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>13,463,334</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>22,634,979</b>	<b>0</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Matchware Ltd.	United Kingdom	Ltd	100
Mathcware A/S	Denmark	A/S	100

## 3 Receivables from owners and management

	Executive Board DKK
Receivables	288,631
Interest rate (%)	10,05

**4 Contingent liabilities**

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
